
 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Zarzecze 13B  

03-194 Warszawa 

Wykonawcy 

  

Informacja z otwarcia ofert 
Utrzymanie wód i urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Łowiczu w podziale na 16 części 

Zamawiający, działając na mocy art.222 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 2498265.71 PLN 

2. Otwarcie ofert odbyło się w Warszawa w dniu 11.07.2022 3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, 

złożono n/w oferty. 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Brzezinach” Cześć 
1 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 120000 PLN 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

100 973.90 PLN brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15.11.2022 

Konserwacja i utrzymanie infrastruktury współpracującej z pompownią Tułowice” Część 2:  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 24000 PLN 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 

Jana Husa 18 B 207 

03-153 Warszawa 

52 771.92 PLN brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

„Utrzymanie rzeki Utrata na terenie działania Nadzoru Wodnego w Grodzisku Mazowieckim” 
Część 3 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 211888.77 PLN 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozostałe 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Usługi Melioracyjno-Budowlane ,,EL-SA" 

Cierpięta, 136  

06-320 Cierpięta 

201 651.61 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

2 CASTOR CRAFT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

- 159  

05-152 Pieńków 

203 782.86 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

3 
KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 

Jana Husa 18 B 207 

03-153 Warszawa 

281 889.74 PLN brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Grodzisku Mazowieckim Część 4  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 285632 PLN 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Usługi Melioracyjno-Budowlane ,,EL-SA" 

Cierpięta, 136  

06-320 Cierpięta 

281 834.47 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania 

zamówienia do 16 listopada 2022 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Kutnie Część 5:  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 129726.63 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

97 056.84 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

2 Usługi Transportowo Melioracyjne 

Izabela Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

110 967.35 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

3 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

128 722.44 PLN brutto 

• Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 15.11.2022 

 

Utrzymanie wód na terenie Nadzoru Wodnego w Łęczycy Część 6 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 315000 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

248 843.76 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

2 PROKSYMA Mariusz Gapiński 

ul. Łęczycka 54 99-200 

Poddębice 

296 111.63 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

3 Usługi Transportowo Melioracyjne 

Izabela Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

266 585.66 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

4 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

253 709.64 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 15 listopada 

2022 r 

Utrzymanie rzeki Bobrówka na terenie działania Nadzoru Wodnego w Łowiczu Część 7  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 120000 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

94 275.81 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

2 Usługi Transportowo Melioracyjne 

Izabela Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

114 832.80 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

3 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

159 629.40 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15 listopada 2022 

Utrzymanie rzeki Bzura na terenie działania Nadzoru Wodnego w Łowiczu Część 8  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 110125.41 PLN 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

92 504.61 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

2 Usługi Transportowo Melioracyjne 

Izabela Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

137 383.62 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

3 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

135 041.21 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15 listopada 2022 

Utrzymanie rzeki Zimna Woda na terenie działania Nadzoru Wodnego w Łowiczu Część 9  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 110000 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

86 892.12 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

2 Usługi Transportowo Melioracyjne 

Izabela Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

106 507.20 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

3 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

91 056.65 PLN brutto 

• Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 15.11.2022 

 

Utrzymanie rzeki Przysowy na terenie działania Nadzoru Wodnego w Łowiczu Część 10  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 150000 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

141 657.87 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

2 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

143 762.40 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15 listopada 2022 r 

Utrzymanie rzeki Słudwia na terenie działania Nadzoru Wodnego w Łowiczu Część 11  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 95000 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

73 260.03 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

2 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

84 993.00 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15 listopada 2022 r 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego Łódź Wschód Część 
12 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 235532.57 PLN 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozstałe 

1 Spółka Wodna Bedlno 

Bedlno 24  

99-311 Bedlno 

214 256.16 PLN 

brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

2 
PROKSYMA Mariusz Gapiński 

ul. Łęczycka 54 99-200 

Poddębice 

217 064.60 PLN 

brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

3 Usługi Transportowo Melioracyjne Izabela 

Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

201 493.28 PLN 

brutto 

• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16 listopada 2022 

4 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
ROADBUD Roman Leniarski 
Trzcińska 17 32 

96-100 Skierniewice 

162 683.85 PLN 

brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 16.11.2022 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

5 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

201 943.38 PLN 

brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15.11.2022 

6 
Melwood Sp. z o.o. 

Młynarska 8  

96-100 SKIERNIEWICE 

194 462.16 PLN 

brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia 

do 15 listopada 2022 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Rawie Mazowieckiej Część 13  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 127518.55 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 

Jana Husa 18 B 207 

03-153 Warszawa 

124 799.20 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

2 
Tomel Witold Dziubak 

Stolarska 31A 21 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

115 866.55 PLN brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

3 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

120 472.72 PLN brutto 

• Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 15.11.2022 

 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Skierniewicach Część 14  

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 165765.15 PLN 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

Nr 
Nazwa (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 
Cena ofertowa Kryteria pozstałe 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

ROADBUD Roman Leniarski 

Trzcińska 17 32 

96-100 Skierniewice 

155 801.28 PLN 

brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania 

zamówienia do 16.11.2022 

2 
Verde spółka z ograniczona odpowiedzialnością Sp. K. 
Marii Skłodowskiej-Curie 45  

96-100 Skierniewice 

164 121.92 PLN 

brutto 

• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania 

zamówienia do 15 listopada 2022 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Sochaczewie Część 
15 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 175674.37 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 

Jana Husa 18 B 207 

03-153 Warszawa 

197 725.83 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 16 listopada 

2022 

2 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

207 589.56 PLN brutto 

• Termin wykonania zamówienia - za zaoferowanie 

terminu wykonania zamówienia do 15.11.2022 

Utrzymanie wód na terenie działania Nadzoru Wodnego w Zgierzu Część 16 

1. Na sfinansowanie części zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 122402.26 PLN 

Nr 

Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie 

Cena ofertowa Kryteria pozostałe 

1 Usługi Transportowo Melioracyjne 

Izabela Wawer 

Grodzieńska 25 29 

94-010 Łódź 

104 063.61 PLN brutto • Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia do 

16 listopada 2022 

2 
Verde spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością Sp. K. Marii 
Skłodowskiej-Curie 45  
96-100 Skierniewice 

121 051.45 PLN brutto 
• Termin wykonania zamówienia - za 

zaoferowanie terminu wykonania zamówienia do 

15.11.2022 



 

 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ Warszawa, dnia 11.07.2022 

WA.ROZ.2810.35.2022/ZZŁ 

Podpis 


